
Stránka 1 z 7 
 

  Ministerstvo vnitra ČR – Policie ČR 
 
Č.j. PPR-3417-9/ČJ-2014-990640   
 Počet listů: 7 
 Přílohy: 4/21 
 

Zadávací dokumentace 
 

(dále jen „ZD“) pro zakázku malého rozsahu podle  
zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

na dodávku  
 

automobilů osobních policejní speciální 

Základní údaje:  
 
Název veřejné zakázky:                 Automobil osobní policejní speciální 

 
Název zadavatele:  Česká republika, Ministerstvo vnitra 
Zástupce:  Ing. Vladimír Kaliba  
 vedoucí odboru veřejných zakázek  
 Policejního prezidia České republiky 
Sídlo zadavatele:  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
IČ zadavatele:  00007064 
DIČ zadavatele:  CZ00007064 
Adresa pro osobní doručování:  Pelléova 21, 160 41 Praha 6 – Bubeneč 
Adresa pro písemný styk: Ministerstvo vnitra ČR 
 pošt. schránka 160 
 160 41 Praha 6 
Bankovní spojení zadavatele:  Česká národní banka 
číslo účtu:  5504881/0710 
Telefon, fax:  974 835 675, 974 835 643 
Kontaktní osoba: Bc. Jan Friedel 
E-mail:  pp.ovz@pcr.cz 
Elektronická verze ZD :     https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515499 
Elektronická verze ZD v editovatelném formátu: bude zaslána dodavateli na základě e-mailového 
požadavku dodavatele, který zašle na e-mailovou adresu zadavatele: pp.ovz@pcr.cz. 
 
 
 
 
Obsah zadávací dokumentace: 
 
1. Předmět veřejné zakázky .................................................................................................. 2 
2. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny ........................................................... 2 

3. Záruční, pozáruční a servisní podmínky ........................................................................... 3 

4. Obchodní a platební podmínky ......................................................................................... 4 
5. Pokyny pro zpracování nabídky ....................................................................................... 4 
6. Členění a obsah nabídky ................................................................................................... 5 
7. Způsob hodnocení nabídek ............................................................................................... 7 
8. Zvláštní požadavky ........................................................................................................... 7 
9. Další .................................................................................................................................. 7 

10. Přílohy zadávací dokumentace ......................................................................................... 7 
11. Schválení zadávacích podmínek ....................................................................................... 7 



Stránka 2 z 7 
 

1. Předmět veřejné zakázky 
 
1.1 Předmět 

4 ks automobil osobní policejní speciální – každé vozidlo musí být jiné tovární značky! 
 

dále jen „zboží“, „automobily“ nebo „vozidla“. 
 
CPV:  34114200-1 Policejní automobily 
 
Měrná jednotka: ks 
 
Počet měrných jednotek: 4 ks  
 
Technické podmínky: příloha č. 4 ZD 
 
 
1.2 Plnění veřejné zakázky 

Plněním veřejné zakázky se rozumí dodávka výše uvedeného zboží s příslušenstvím splňujícího 
všechny podmínky stanovené zadávací dokumentací. 
 

Termín plnění: do 15. 12. 2014   
  
Místem plnění jsou prostory prodávajícího na území České republiky. 
 
 
1.3 Technická specifikace veřejné zakázky 

Detailní popis vozidel je uveden v technických podmínkách (příloha č. 4 ZD). Zboží musí být 
výhradně nové z produkce aktuálního roku, Policie ČR musí být jeho prvním uživatelem. Na 
vozidlech musí být proveden kompletní předprodejní servis. 
 

Požadované automobily musí být schváleny pro provoz na pozemních komunikacích 
v souladu se zákonem č. 56 / 2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění 
odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb, jako policejní speciál. 

Barevné provedení vozidel musí splňovat podmínky stanovené zákonem č. 361/2000 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů, § 10 odst. 2, o provozu na pozemních komunikacích a o změnách 
některých zákonů.  
 
  
1.4 Předpokládaná hodnota:  

Předpokládaná hodnota celkem 2.398.606,-Kč vč. DPH (1.982.319,00 Kč bez DPH). 
 
1.5 Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

2. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

 



Stránka 3 z 7 
 

2.1 Nabídková cena bude uvedena v Kč a v členění: 

- nabídková cena v členění: cena bez DPH a cena včetně DPH za 1ks (součástí nabídkové 
ceny každého vozidla je i nádrž naplněná pohonnými hmotami na 100%),  

- celková nabídková cena v členění: cena bez DPH a cena včetně DPH. 
 

Nabídková cena nesmí překročit částku 2.398.606,- Kč včetně DPH.  Uchazeč, jehož nabídková cena 
včetně DPH přesáhne výše uvedenou částku, bude vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 
 

2.2 Nabídková cena bude zpracovaná formou tabulky, která je uvedená v příloze č. 2 ZD - 
Krycí list nabídky. 

2.3 Nabídková cena v Kč bude stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze 
překročit, s výjimkou zákonné změny sazby DPH. 

2.4 Nabídková cena musí odpovídat výpočtu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v případě že výpočet nebude odpovídat tomuto 
zákonu, bude cena bez DPH a DPH přepočítána a bude vycházeno vždy z ceny v Kč 
včetně DPH. 

 
3. Záruční, pozáruční a servisní podmínky  
 
3.1  Zadavatel požaduje potvrdit a garantovat záruční, pozáruční a servisní podmínky 

             v kupní smlouvě (příloha č. 3 ZD): 

- záruční lhůta na jakost na dodané automobily v délce min. 24 měsíců bez omezení počtu 
ujetých kilometrů (nesmí být nižší, než běžně poskytovaná),  

- záruční lhůta na lak minimálně 24 měsíců (nesmí být nižší, než běžně poskytovaná), 
- záruční lhůta na neprorezavění karosérie v délce minimálně 120 měsíců (nesmí být nižší, než 

běžně poskytovaná), 
- garance zajištění originálních náhradních dílů a možnost provádění servisu ve smluvně 

zajištěných autorizovaných servisech (minimálně jeden autoservis v Praze) po dobu 10 let, 
lhůty počínají běžet dnem převzetí zboží, 

- maximální cenu hodiny práce (v Kč včetně DPH) u smluvně zajištěných 
autorizovaných servisů, 

- potvrdit umožnění provádění běžných předepsaných servisních úkonů v rámci záruční doby 
(výměna olejových náplní, olejového filtru apod.), ve vlastních, policejních, opravárenských 
zařízeních a opravnách Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra ČR bez vlivu na záruku, 

- maximální dobu prodlení mezi datem nahlášení požadavku na servis a opravu vozidla a datem 
stanoveným pro přistavení vozidla k opravě do smluvně zajištěných autorizovaných servisů – 
do 5 pracovních dnů, 

- maximální doba servisu a opravy u vozidla u smluvně zajištěných autorizovaných servisů: 
a) běžná údržba a menší mechanické, elektrické, karosářské a lakýrnické opravy – 

maximálně 1 pracovní den (ukončit v den přistavení), 
b) náročnější mechanické a elektrické opravy maximálně do 3 pracovních dnů od 

přistavení vozidla k opravě, 
c) náročnější karosářské a lakýrnické opravy maximálně do 14 pracovních dnů od 

přistavení vozidla k opravě, 
d) záruční servis v rámci výrobcem předepsaných prací provést a vozidlo předat zpět 

uživateli v den přistavení do opravny (po předešlém objednání). 

  



Stránka 4 z 7 
 

4. Obchodní a platební podmínky 
 
Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v závazném vzoru kupní smlouvy, který je přílohou č. 3 
ZD. 

Zálohy zadavatel neposkytuje. 

 
5. Pokyny pro zpracování nabídky 
 
Nabídka bude uchazečem předložena v písemné podobě, v českém jazyce. U cizojazyčných textů bude 
úředně ověřený překlad do českého jazyka. Český jazyk bude oficiálním jazykem pro veškerou 
komunikaci mezi uchazečem a zadavatelem týkající se záležitostí souvisejících s tímto zadávacím 
řízením. Zadavatel nebude zajišťovat ve prospěch uchazečů žádné překladatelské služby. Zadavatel 
tímto připouští, aby uchazeči, kteří mají sídlo ve Slovenské republice, používali pro účely podání 
nabídky jako jazyk slovenštinu. 

Nabídka musí být napsána nebo vytisknuta čitelně, nesmazatelným tiskem, bez vsuvek mezi řádky, 
korekcí, výmazů nebo přepisů, kromě oprav chyb, které musí být v takovém případě uchazečem 
parafovány. 

Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou. 

Nabídka bude doručena v listinné podobě v řádně uzavřené obálce označené názvem „Automobil 
osobní policejní speciální“. Na obálce bude uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení o 
skutečnosti, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek a nebyla otevřena. Obálka 
bude zřetelně označena nápisem „NEOTEVÍRAT, NABÍDKA K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE“. Nabídky 
podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek komise neotevírá. Zadavatel bezodkladně vyrozumí 
uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Způsob podání nabídky: 

Nabídku lze zaslat poštou na adresu:  Ministerstvo vnitra ČR 
pošt. schránka 160 
160 41 Praha 6 

 
 
nebo osobně doručit na adresu:  Odbor veřejných zakázek Policejního prezidia ČR  

 Pelléova 21 
 Praha 6 – Bubeneč 
 telefon z vrátnice objektu 835653. 
 

Obálky s nabídkami budou přijímány ve lhůtě pro podání nabídek od pondělí do čtvrtka v době 
od 9:00 do 11:00 hodin a od 13:00 do 15:00 hodin a v pátek od 9:00 do 13:00 hodin. Mimo uvedené 
časy pouze po telefonické domluvě – tel: 974 835 653. 

Termín pro doručení nabídek je 19. 8. 2014 do 9:30 hod. 

Otevírání obálek je 19. 8. 2014 v 9:30 hod. 

Místo otevírání obálek -  Pelléova 21, 160 00 Praha 6 – Bubeneč v zasedací místnosti 5. patro. 
Otevírání obálek není veřejné. 

Zadavatel doporučuje osobní doručení nabídky. 

Za doručení nabídky se považuje při osobním doručení její převzetí zadavatelem, při zaslání poštou 
její vložení do poštovní přihrádky zadavatele.  

 



Stránka 5 z 7 
 

Doporučeným dopisem zaslané výzvy či oznámení na uchazečem uvedenou adresu pro doručení se 
považují za doručené dnem jejich vyzvednutí nebo uplynutím lhůty pro jejich vyzvednutí stanovené 
držitelem poštovní licence. 

 

Veškeré dokumenty předkládané v nabídce a vyžadující podpis uchazeče je nutné podepsat osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Touto osobou, vedle statutárního orgánu uchazeče, resp. 
samotného uchazeče fyzické osoby, může být i prokurista nebo jiná osoba zmocněná plnou mocí 
k zastupování uchazeče v zadávacím řízení. 

Zadavatel doporučuje nevkládat do nabídky jiné dokumenty, tiskoviny nebo reklamní materiály apod., 
vyjma těch dokumentů a materiálů, které stanoví zákon a které přímo požaduje zadavatel v zadávacích 
podmínkách.   

 

6. Členění a obsah nabídky 
 
6.1 Obsah nabídky 

V obsahu nabídky, jehož vzor je přílohou č.1  ZD, budou uvedeny všechny požadované části 
nabídky a budou k nim přiřazena čísla příslušných listů. 

 

6.2 Krycí listy 

Pro sestavení krycího listu nabídky uchazeč použije vzor formuláře „Krycí list nabídky“, který 
je uveden v příloze č. 2 ZD. 

Zadavatel požaduje předložit hodnoty následujících ukazatelů v příloze č. 2 ZD – Krycí list 
nabídky formou doplnění připravené tabulky: 

- nabídková cena (v Kč včetně DPH) v členění dle bodu 2 ZD, 
 

 
 
6.3 Doklady o splnění kvalifikace 

 
6.3.1. Doklady o splnění základních kvalifikačních předpokladů:  
 
Bez požadavku. 
 
6.3.2.  Doklady o splnění profesních kvalifikačních předpokladů: 
 
Splnění profesního kvalifikačního předpokladu uchazeč prokáže předložením výpisu z obchodního 
rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán.  

 

Splnění profesního kvalifikačního předpokladu uchazeč prokáže předložením dokladu o oprávnění k 
podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu této veřejné zakázky. 
 
 

6.4. Další dokumenty  

 
Smlouva v  elektronické verzi ve  formátu ".doc" (CD, DVD nebo USB) včetně příloh, které má dle 
zadávací dokumentace vyhotovit uchazeč, přičemž v elektronické verzi nemusí obsahovat podpisy 
oprávněných osob. 



Stránka 6 z 7 
 

 

Základní technický popis schváleného typu vozidla určeného k provedení dodatečné skryté montáži 
prvků výstražného světelného a zvukového zařízení (tento dokument je přílohou Osvědčení o 
schválení technické způsobilosti typu samostatného technického celku vozidla, které vydává 
Ministerstvo dopravy ČR podle § 19 zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na 
pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění 
odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb., změna zákona o pojištění 
odpovědnosti z provozu vozidla, ve znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisů o schvalování 
technické způsobilosti a technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích), 
pokud nastanou změny schválení nabízeného typu vozidla v důsledku úprav do dne uzavření kupní 
smlouvy, musí do tohoto dne uchazeč doručit zadavateli Rozhodnutí o změně schválení technické 
způsobilosti typu vozidla s příslušným základním technickým popisem schváleného typu vozidla. 
 
Návrh řešení (vizualizace včetně návrhu elektrického zapojení) umístění skryté montáže 
výstražného světelného a zvukového zařízení. Konečné řešení u vítězného uchazeče bude 
předmětem konzultace a písemného schválení zástupce uživatele p. Brázdila, tel.: 
974 834 531, 739 392 651; 

V nabídce přesně (konkrétně) specifikovat všechny údaje o nabízeném zboží (konkrétní výkon motoru, 
ve specifikaci požadované rozměry, typ autorádia apod.), které jsou v zadávací dokumentaci uvedeny 
jako  min., max., nebo  rozpětí min/max. Uchazeč proto musí použít technické podmínky (příloha č. 4 
ZD), ve kterých bude specifikovat údaje podle předem připravené barevné legendy: 

 
 
 
 
 
 
6.5 Podepsaný závazný vzor kupní smlouvy 

Uchazeč doloží závazný vzor kupní smlouvy, který je uveden v příloze č. 3 ZD. 

Návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Zadavatel požaduje potvrdit následující podmínky v kupní smlouvě: 
 -   termín a místo plnění veřejné zakázky dle bodu 1. 2. ZD, 
 -   záruční podmínky dle bodu 3. 1. ZD.  
 
Závazný vzor kupní smlouvy uchazeč doplní pouze o požadované údaje, které jsou označeny:  
[!DOPLNÍ DODAVATEL!]  a místo, datum a podpis osoby /osob/ oprávněné jménem /za/ uchazeče 
jednat. 
 

6.5.1. Přílohy ke kupní smlouvě 

 
Příloha č. 1 - Specifikace zboží a ceny (vyhotoví uchazeč), ve které uvede u specifikace zboží 
konkrétní tovární značku a obchodní označení, přesné technické údaje a cenu podle přílohy č. 2 a č. 4 
ZD v členění za 1 ks  
 bez DPH a včetně DPH a celkem bez DPH a včetně DPH.   

Příloha č. 2 - Seznam autorizovaných servisů (vyhotoví uchazeč), ve které uvede seznam 
autorizovaných  servisů na území ČR včetně kontaktních osob, tel., e-mailového a faxového spojení 
(minimálně jeden autoservis v Praze). 

 

  konkrétní údaj 
  obchodní označení, typ 
  Ano, případně i katalogové označení 
  nic nevyplňovat 



Stránka 7 z 7 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo o konečném znění kupní smlouvy dále jednat a vyžadovat její upřesnění 
nebo změnu s výjimkou podmínek stanovených tímto zadáním (jedná se pouze o formální úpravy). 

 
 

7. Způsob hodnocení nabídek 
 

Jediným kritériem hodnocení nabídek je, při splnění všech podmínek uvedených v zadávací 
dokumentaci, nabídková cena v Kč včetně DPH. 

 
8. Zvláštní požadavky 
 
Vozidla musí být doplněna všemi provozními kapalinami na úroveň dle doporučení výrobce a nádrž 
na pohonné hmoty musí být naplněna pohonnými hmotami na 100%. 
 
9. Další 
 
Zadavatel si vyhrazuje, že oznámení o výběru nejvhodnější nabídky (dále jen „oznámení“) nebude 
uchazečům zasláno poštou, ale bude uveřejněno na profilu zadavatele 
https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515499. Uveřejněním oznámení na profilu 
zadavatele se považuje oznámení za doručené. 
 
10. Přílohy zadávací dokumentace 
 
Příloha č. 1 – Obsah nabídky 
Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 3 – Závazný vzor kupní smlouvy 
Příloha č. 4 – Technické podmínky 
 
11. Schválení zadávacích podmínek 
  
Zadávací podmínky byly schváleny dne…………………………………2014 
 
 
 
 
 
 
                                                              ………………………………. 
                     Ing. Vladimír Kaliba 
                     vedoucí oboru veřejných zakázek 
                     Policejního prezidia 


		2014-08-07T11:25:22+0200




